ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2018 года                                                                                        № 18/61
О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
    В соответствии со статьями 44,45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления Смоленской области», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования

о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу № 1 от 10 сентября 2018 года и первых экземплярах протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 618 об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения смоленского района Смоленской области третьего созыва избирательная комиссия муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать дополнительные выбороы депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва следующих кандидатов:

1. Бердников Сергей Яковлевич

1959 года рождения; место жительства: Смоленская область, Смоленский район, с. Печерск; образование: среднее-профессиональное; место работы: ООО «Жуковская энергетическая компания», занимаемая должность – начальник жилищно-коммунального отдела, выдвинут избирательным объединением Смоленское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Митрофанов Юрий Леонидович

1982 года рождения; место жительства: Смоленская область, Смоленский район, с.Печерск, образование: среднее-профессиональное; место работы: ООО «Центр Пил Смоленск», генеральный директор, самовыдвижение.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Председатель комиссии                                                                 С.А.Старовойтова

Секретарь комиссии                                                                       С.С.Шестакова